
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO BASEINO TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-86 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u sp r e ndž i a : 

 1. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino teikiamų mokamų paslaugų kainas 

(pridedama). 

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d. 

 3. Pripažinti 2023 m. rugsėjo 1 d. netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. balandžio 29 d. sprendimą Nr. TS-123 „Dėl Rokiškio baseino teikiamų mokamų paslaugų 

kainų patvirtinimo“. 

 4. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre. 

  

 

 

 

Savivaldybės meras             Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalijus Jocys 

 


